
UCHWAŁA NR XXIV/262/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kobyłce na 2013 r. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 6 pkt 13 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2003 r., Nr 105, poz. 2597 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kobyłce na 2013 r. wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kobyłce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6D278DC5-9319-4833-86C2-7E2E71F6302C. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/262/12 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA ROK 2013 

I KWARTAŁ 

Styczeń 

1. Sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Kobyłce za rok 2012. 

2. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Kobyłce za rok 2012. 

3. Informacja o podjętych działaniach w kierunku wypoczynku dla dzieci i młodzieży w okresie ferii 
zimowych. 

4. Informacja dotycząca przygotowań i postępu prac nad przejęciem przez UM obowiązku odbioru śmieci od 
mieszkańców. 

Luty 

1. Transport zbiorowy – informacja oraz analiza kosztów ponoszonych przez Gminę w ramach „Wspólnego 
biletu”. 

2. Sprawozdanie z działalności OPS za rok 2012. 

3. Informacja o poniesionych kosztach i efektach utrzymania porządku w mieście w okresie zimowym 
(odśnieżanie ulic). 

Marzec 

1. Aktualizacja Statutu Miasta Kobyłka. 

2. Place zabaw dla dzieci – informacja o ich utrzymaniu i stanie po zimie. Dostęp mieszkańców do placów 
zabaw i boisk. 

3. Informacja z działalności MKS „Wicher” oraz klubów sportowych działających przy ZSP. 

4. Działalność instytucji kultury w kobyłce – sprawozdania z działalności MOK oraz MBP. 

II KWARTAŁ 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności MKRPA za rok 2011. 

2. Przyjęcie wniosków pokontrolnych z kontroli planowanej Komisji Rewizyjnej. 

3. Informacja dotycząca przygotowań i postępu prac nad przyjęciem przez UM obowiązku odbioru śmieci od 
mieszkańców. 

Maj 

1. Informacja o opiece przedszkolnej w mieście. Analiza potrzeb mieszkańców a ilość miejsc w przedszkolach. 

2. Podsumowanie realizacji Programu Współpracy Miasta Kobyłka z organizacjami pozarządowymi za rok 
2011. 

3. Informacja dotycząca przygotowań do „Dni Miasta Kobyłka”. 

Czerwiec 

1. Przyjęcie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6D278DC5-9319-4833-86C2-7E2E71F6302C. Podpisany



2. Absolutorium. 

3. Informacja o działaniach podjętych w kierunku przygotowania letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
w formie stacjonarnej i wyjazdowej organizowany przez gminne jednostki organizacyjne i organizacje 
pozarządowe. 

4. Informacja z działalności MSPZOZ w Kobyłce. 

5. Informacja dotycząca przygotowań i postępu prac nad przejęciem przez UM obowiązku odbioru śmieci od 
mieszkańców. 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

III KWARTAŁ 

Sierpień 

1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do roku szkolnego 2012/2013. 

2. Przyjęcie wniosków pokontrolnych z kontroli planowanej Komisji Rewizyjnej. 

Wrzesień 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 

2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego MOK, MBP, MSPZOZ za I półrocze 2013 r. 

IV KWARTAŁ 

Październik 

1. Działalność Komisariatu Policji w Kobyłce. 

2. Działalność OSP w Kobyłce. 

3. Informacja z działalności na rzecz osób bezrobotnych i będących w trudnej sytuacji materialnej. 

4. Informacja o Wolontariacie w mieście. 

Listopad 

1. Informacja o działaniach podjętych w kierunku przygotowania Miasta do zimy. 

2. Informacja i analiza realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie na 2012 r. 

3. Przyjęcie wniosków pokontrolnych z kontroli planowanej komisji rewizyjnej. 

Grudzień 

1. Przyjęcie budżetu na rok 2014. 

2. Przyjęcie planów pracy komisji Rady Miejskiej w kobyłce na rok 2014. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Kobyłce na rok 2014. 

Sesje planowane są w ostatni czwartek każdego miesiąca z wyjątkiem miesiąca lipca (przerwa 
wakacyjna). 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Jaźwińska 

Strona 2Id: 6D278DC5-9319-4833-86C2-7E2E71F6302C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




